
  

  

UCHWAŁA NR XXIV/149/2008 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 października 2008 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia przez Powiat Wągrowiecki projektu w ramach Programu 
Europejskiego Kapitał Ludzki, Priorytet VII: „Promocja integracji społecznej”, Działanie 
7.1: „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.2: „Rozwój                                  
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”, pod nazwą: 
„Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji wśród osób niepełnosprawnych i pomoc 
w usamodzielnieniu się osób opuszczających rodziny zastępcze”. 
 

 
 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy o samorządzie powiatowym, w związku z art.27 ust 1 
ustawy z dnia  6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki ro zwoju (Dz.U. Nr 227, poz.1658 
ze zm.) oraz art. 27 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Społecznego Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz.U.UE.L.06.210.25), Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt „Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji wśród 
osób niepełnosprawnych i pomoc w usamodzielnieniu się osób opuszczających rodziny zastępcze” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII: „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.1: 
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałanie: 7.1.2: „ Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                              Przewodniczący 
 Rady Powiatu Wągrowieckiego 

___________________________ 
                                                                                                             / Krzysztof Migasiewicz/ 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIV /149/ 2008 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 października 2008 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia przez Powiat Wągrowiecki projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII: „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.1: 
„Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.2: „Rozwój                                  
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”, pod nazwą: 
„Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji wśród osób niepełnosprawnych i pomoc 
w usamodzielnieniu się osób opuszczających rodziny zastępcze”. 
 

 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu w marcu br. złożyło wniosek 

aplikacyjny, w projekcie systemowym do instytucji wdrażającej Wojewódzkiego Urzędu Pracy                    

w Poznaniu zarejestrowany pod nr PO KL.07.01.02-30-017/08, który uzyskał pozytywne oceny na 

wszystkich etapach weryfikacji formalnej i merytorycznej. W związku z tym otrzymał 

dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki na lata 2007-13, na poziomie 85% wartości całkowitej projektu tj. 185.216,67 zł. 

 
Stąd podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 


